Produktark

Aluminium vaerkstedsskydelaere

1000x0,05 mm (150 mm kaebe)

10180410

Standard vaerkstedsskydelaere i aluminium.

Beskyttelsesklasse IP54
Leveres i traeekasse for opbevaring.
Varemarke DIESELLA
e Kaeber er udfgrt i haerdet, rustfrit stal (keebelaengde op til
800 mm kan tilbydes) Brutto vaegt 8,000 kg
e Malebjeelke og markgren er udfert i aluminiumsprofil
® | aser gradueret og bleendfri afleesning Netto vaegt 1,200 kg
® Meget anvendelig skydelare pga. sinlave vaegt
Anti-magnetisk type kan tilbydes ved forespgrgsel.
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Produktdetaljer

Varenr.
EAN
Toldtarif

Salgskvantum

Produktspecifikationer

10180410

5708004022213

9017300000

Barcode
Aflaesning
Toldtarif
Kabelzengde
Maleomrade
Materiale
Ngjagtighed

Produkt type

5708004022213
0,05 mm
9017300000
150 mm

0-1000 mm
Aluminium
+0,12 mm

Analog skydelzere



